UỶ BAN NHÂN DÂN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THÀNH PHỐ SẦM SƠN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đơn vị trình: phòng TNMT

PHIẾU TRÌNH VĂN BẢN VÀ GIẢI QUYẾT CÔNG VIỆC

  1. Phòng ban, đơn vị chủ trì soạn thảo chịu trách nhiệm chính về nội dung:

      Kính trình:  Lãnh đạo UBND thành phố Sầm Sơn.

      Về việc thu hồi và hủy bỏ 02 Giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất đã cấp ngày 9/12/2015 cho ông Lưu

Trường Giang. Địa chỉ: Thôn 1, xã Quảng Hùng, thành

phố Sầm Sơn.

        Hồ sơ kèm theo:

  Ngày 10 tháng 12 năm 2024

Ngƣời soạn thảo

Phạm Gia Hoàng Việt

  Ngày    tháng 12 năm 2024

TRƢỞNG PHÒNG

Nguyễn Văn Hiếu

2. Văn phòng thẩm tra về trình tự, thủ tục; thể thức văn bản

………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………

Ngày….. tháng… năm 2024

LÃNH ĐẠO VĂN PHÒNG

3. Ý kiến của lãnh đạo UBND thành phố

………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………

Ngày….. tháng…. năm 2024

PHÓ CHỦ TỊCH

4. Ý kiến của Chủ tịch UBND thành phố

………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………

Ngày….. tháng…. năm 2024

 CHỦ TỊCH

Ngày 23/12/2024. Kính trình lãnh đạo UBND TP./.

                  Lê Văn Tú

		2024-12-10T12:20:09+0700

		2024-12-23T10:14:10+0700